šumavských jezer pro řešení grantového projektu GAČR 22-054215 (Vliv dostupnosti dusíku a stavu 
lesa na půdní mikrobiom, cykly prvků a biologické zotavování acidifikovaných vod v horkých 
ekosystémech), řešeného Biologickým centrem AV ČR (úkol 330/3378). 

Dohodnutou částku 85 000 (osmdesát-pět tisíc) Kč včetně DPH fakturujte, prosím, nejpozději do 
konce září 2023 na adresu: 

Biologické centrum AV ČR, v.v.i. 
Hydrobiologický ústav 

Na Sádkách 7 
370 OS České Budějovice 

V českých Budějovicích 

Dne 8. 3. 2023 

S pozdravem a díky, 

Kontakt: